СОВЕТ БАВЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

22 марта 2017 года г.Бавлы № 98

Об отчете Контрольно-счетной
палаты Бавлинского муниципального
района за 2016 год

В соответствии с Уставом Бавлинского муниципального района, заслушав

и обсудив отчет председателя Контрольно-счетной палаты Бавлинского

муниципального района Хановой Л.К. «О результатах деятельности

Контрольно-счетной палаты Бавлинского муниципального района за 2016 год»,

Совет Бавлинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Отчет председателя Контрольно-счетной палаты Бавлинского

муниципального района Хановой Л.К. принять к сведению.

2. Рекомендовать Контрольно-счетной палате Бавлинского

муниципального района продолжить работу, направленную на осуществление

внешнего контроля за исполнением бюджета района, принять меры по

недопущению неэффективного использования бюджетных средств и

муниципального имущества.